
Matin
07:05

07:15
07:25
07:30
07:45

Mer. Midi Soir
12:10 17:10
12:25 17:25
12:30 17:30
12:40 17:40
12:50 17:50

LAMBLORE - Les Pendants

MORVILLIERS - Église

LAMBLORE - Les Pendants

Merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant l'horaire affiché.

ATTENTION :  HORAIRES APPROXIMATIFS

LA FERTE-VIDAME - Mairie
LA FERTE-VIDAME - Rue Roland Thibault
SENONCHES -  Collège La Loge des Bois

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

Collège La Loge des Bois - Senonches 2019-2020 - COVID-19

Circuit - Monsieur Lionel RION - L587.01 COVID-19

Circuit - Monsieur Lionel RION - L587.01 COVID-19

MORVILLIERS - Église

LA FERTE-VIDAME - Rue Roland Thibault
LA FERTE-VIDAME - Mairie

SENONCHES -  Collège La Loge des Bois

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire
scolaire@foretsduperche.fr



Matin
07:00
07:15
07:25
07:35
07:38

Mer. Midi Soir
12:10 17:10
12:15 17:15
12:25 17:25
12:35 17:35
12:50 17:50

SENONCHES -  Collège La Loge des Bois

LA SAUCELLE - Église
LA PUISAYE - La Barberie

Merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant l'horaire affiché.

ATTENTION :  HORAIRES APPROXIMATIFS

LA FRAMBOISIERE - Les Mesliers

Circuit - Monsieur Patrice LE NOC - L587.03 - COVID-19

SENONCHES -  Collège La Loge des Bois
SENONCHES - H.L.M. (arrêt transbeauce)

LA SAUCELLE - Église

SENONCHES - H.L.M. (arrêt transbeauce)

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

Collège La Loge des Bois - Senonches - COVID-19

Circuit - Monsieur Patrice LE NOC - L587.03 - COVID-19

LA FRAMBOISIERE - Les Mesliers

LA PUISAYE - La Barberie

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire



Matin
07:00
07:10
07:20
07:26
07:32
07:37
07:44

Mer. Midi Soir
12:10 17:05
12:17 17:12
12:22 17:17
12:28 17:23
12:34 17:29
12:45 17:40
12:55 17:50

Merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant l'horaire affiché.

ATTENTION :  HORAIRES APPROXIMATIFS

JAUDRAIS - Mairie
JAUDRAIS/DIGNY - Aumoy
LE MESNIL-THOMAS - La Motte
LOUVILLIERS-LES-PERCHE - Mairie

Circuit - Monsieur Robert GAILLARD - L587.07 - COVID-19

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

Collège La Loge des Bois - Senonches - COVID-19

Circuit - Monsieur Robert GAILLARD - L587.07 - COVID-19

JAUDRAIS/DIGNY - Aumoy

JAUDRAIS - Les Haies Neuves

SENONCHES -  Collège La Loge des Bois

JAUDRAIS - Mairie

LE MESNIL-THOMAS - La Motte
LOUVILLIERS-LES-PERCHE - Mairie

SENONCHES - La Ville-aux-nonains
JAUDRAIS - Les Haies Neuves

SENONCHES -  Collège La Loge des Bois

SENONCHES - La Ville-aux-nonains

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire
scolaire@foretsduperche.fr



Matin
07:05
07:15
07:20
07:30
07:40
07:45

Mer. Midi Soir
12:10 17:05
12:20 17:15
12:30 17:25
12:35 17:30
12:40 17:35

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

Collège La Loge des Bois - Senonches

Kéolis circuit A - Digny - L587.12

DIGNY - Mi-les-Champs

DIGNY - Le Plessis
DIGNY - Le Tronchet Cordel

DIGNY - Salle des fêtes
SENONCHES - Champ de Foire
SENONCHES -  Collège La Loge des Bois

DIGNY - Le Tronchet Cordel
DIGNY - Mi-les-Champs

Merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant l'horaire affiché.
ATTENTION :  Les arrêts peuvent changer d'une année sur l'autre.

Kéolis circuit A - Digny - L587.12

SENONCHES -  Collège La Loge des Bois
DIGNY - Salle des fêtes
DIGNY - Le Plessis

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire
scolaire@foretsduperche.fr



Matin
07:05
07:12
07:20

Mer. Midi Soir
12:46 17:46
12:53 17:53
13:00 18:00

Le Car RÉMI pour Verneuil d'Avre et d'Iton
part de BOISSY-LES-PERCHE à 7h24

ROHAIRE - Le Bourg

Voyages Aiglons - Pôle Boissy-les-Perche - L587.11

LA CHAPELLE-FORTIN - Le Bourg
Merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant l'horaire affiché.

ATTENTION :  Les arrêts peuvent changer d'une année sur l'autre.

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

Circuit de desserte Ligne TransBeauce

Voyages Aiglons - Pôle Boissy-les-Perche - L587.11

BOISSY- LES- PERCHE -  Gare

ROHAIRE - Le Bourg
LA CHAPELLE-FORTIN - Le Bourg
BOISSY- LES- PERCHE -  Gare

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire
scolaire@foretsduperche.fr


	Lionel Collège COVID
	Patrice Collège COVID
	Robert Collège
	Kéolis Collège
	Aiglon Collège-Lycée

